
平成 29年 5月 

お客様 各位 

ウルノ商事株式会社 

代表取締役社長 宇留野 正義 

本店・支店 営業部一同 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、このたび弊社は９月２(土)に水戸プラザホテルにて展示会を開催させて頂くこととなりました。 

今回は、メインテーマを「 おいしい！」という幸せ 

サブタイトルを(第一会場)～ 出会って下さい素敵な一品！ ～  

(第二会場)～ お客様と共に未来創造 ～ 

とし、地産地消商品・介護食商品などの展示を通して、食の安心・安全はもちろんのこと、お捜しの商

品のご提案・ご案内に努め、お客様に「おいしさと笑顔」をお届けしたいという「想い」で企画致しま

した。つきましては、ご多忙とは存じますが、ぜひ皆様方のご来場を賜りますようご案内申し上げます。 

ご試食・ご飲食につきましては、同会場内にご用意してあります。 

平成２９年９月２日 (土) ９：００～１ ６：００ 

水戸プラザホテル 
茨城県水戸市千波町 2078-1(ＴＥＬ)029-305-8111 
〔お車でお越しのお客様〕 

水戸プラザホテル無料駐車場（約 750 台収容可能）をご利用ください。 

〔電車でお越しのお客様〕 

JR 常磐線「水戸駅」下車、水戸プラザホテル無料シャトルバスもしくは 

タクシー・バスの交通機関をご利用ください。 

 

津軽三味線奏者  

さん

日本伝統芸能 津軽

三味線をポップ＆キ

ュートに奏でます☆ 

この機会にぜひ足を

お運びください！ 

いいとこだよ茨城県 in水戸 

偕楽園は金沢の兼六園、岡山の

後楽園とならぶ「日本三名園」の

ひとつです。梅の名所として有名で

すが、展示会開催月の 9 月には

「萩まつり」が開催されます。750 株

もの萩が咲き乱れ、夜にはライトアッ

プでひと味違う風情をお楽しみいた

だけますよ。 

偕楽園（水戸市常磐町） 

名物 水戸藩ラーメン 

水戸の名物＝「納豆」だけだと思っ

ていませんか？たしかに納豆は有名

ですが、実はあの有名な「水戸黄

門」こと徳川光圀は、日本人で初め

てラーメンを食べた人物なんです！

その当時のラーメンを再現したものが

「水戸藩ラーメン」です。麺にれんこ

ん粉が練りこんであるのが特徴で、

にらやにんにく、らっきょうなどの薬味

を入れて食べるんです。水戸黄門も

食した味を堪能してみては？ 


